Nady ver A6idift in der Caminer Matrite! im Stoatdavchiv Stettin (Msexr. I 8b) Pars IT fol. 6 undb I 82
fol. 206 v. Dreger, Cod. Pom. dipl. mser. V Rr. 1160. Dreger’ihe Abchrift ber Colberger Matrifel S. 34 ff.
Wadfen, Gefdhicdhte der Altftadt Colberg S. 60 (Regeft).

Pormmerjdes Nrtuudenbndi, Band IV. 50
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2567,
1309 s: d.

Abert Schufter, fein Solhn S!:I]iﬁefin und fein Schwiegerfohn Otto dwbren dem Ciftercienfers
Bruder Gottidjalt von St, Marien in Stolp und dem Bogte diefer Kivdje, Ritter Heinrid) von Hepdebre,
vor dem Rathe der Stabt Greifawald Urfehbe.

Coram nobis comparnerunt dominus Goscalcus frater ordinis Cisterciensis ordinis beate
Marie virginis in Stolp et ‘dominus Hynricus de Heytbrake miles, advocatus dicte ecclesie, parte
una, Albertus Sutor, Thidekinus suus filius, Otto suus gener parte altera de discordia, que
vertebatur inter eos parte utraque est totaliter composita et sedata, ita quod iam dicti Albertus,
suus filius et gener coram nobis promiserunt pro cautela quadam, que orveyde vocatur, pro
natis et innatis dictis fratribus et ipsorum advocato militi supradicto, predictam compositionem
iugiter observare.

Nad) vem Greifswalver Stavtbudge (Liber memorabil, XIV) fol. 32r.

2568.
1309 s. d. €sslin.

Der Rath bon Eo3lin beurfundet, daf die Svhne ded verftorbenen Nifolous von Wakenbele dem
Qlofter Budow die Grenzen bon Cwentin und Replowp Dbefidtiat haben.

Universis Christi fidelibus praesens scriptum visuris universitas consulum civitatis Cussalin
notitiam subscriptorum. Ab humane facilius elabuntur memoria, quae nec scripto nec voce
testium aeternantur, eapropter universitati fidelium tam praesentium quam fufurorum notum
esse volumus, quod, cum honesti famuli Nicolaus, Iohannes, Gerlaus et Elerus, omnes fratres et
filii honorabilis viri felicis memoriae Nicolai de Wakenbeke, post mortem ipsius pro distinctionibus
infra Repekowe et Iwentin et stagnum Bucowe situatis, qués ipse Nicolaus pater ipsorum, cum
adhuc viveret, in manus domini abbatis Bucoviensis libere et absolute resignaverat, mulfotiens
cum conventu eiusdem ecclesiae in periculum animarum suarum discordassent et instructi
inspiratione divina pro uberiori aeternae salutis remedio conquirendo a praemissa stultitia
cessare decrevissent?), pariter praedicti fratres coram nobis in nostro theatro constituti praesente
domino Johanne abbate praefatae ecclesiae diu ante venditionem castri Nest ab omni briga sive
dissensione quiescentes, omni jure, quod sibi indebite usurpaverant in praemissis distinetionibus,
quae in privilegiis nobilium dominorum, videlicet marchionum et domini Iohannis de Sletzt
manifestissime continentur, plenarie renunciando nullam de cetero impetitionem seu molestiam
fratribus saepedicti caenobii [nullatenus]?) facere promiserunt. Peracta itaque praemissa amicabili
compositione absolutionem excommunicationis, quam ipsi fratres inciderant, misericorditer a
domino abbate obtinentes pluribus praesentibus nobis quam intime supplicarunt. Nos vero ob
specialem favorem, quo ipsos fratres Bucovienses persequimur, omnem dissensionis materiam,
in quantum possumus, precavere volentes, omnia praemissa visa et audita conseribi fecimus et
illa, quae coram nobis rationabiliter gesta sunt, verissima esse cognoscimus, recognoscimus et
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eadem praesentibus nostris literis sigillo- nostrae civitatis firmiter roboratis publice protestamur
cum testibus annotatis, quorum haec sunt nomina: Iohannes Doringk, Conradus Vos, Iohannes
Vredelandt, Methberen Sulecow, . Gunterus iuvenis Spruc®), Lambertus Carnifex, Tideman
Rogesow Hermannus Darso, Ioha.nnes Ducherow, Berphardus Begeret et quam plures alii fide
digni. “Datum et ‘actum in Cussalin anno domini mﬂleslmo trecentesmo [nono]‘)

1) decrevisset, Matrilel, 2) Fehlt in der Matritel. 3) Speut ﬂ]latntel 4) Feblt in bet Matrifel; veth
bie %tmenfung am 6cblui; ber Urtunbe.

Rady ber EBudfnmet ﬂ]lntrt!e[ fol 205 u, 207v @reger, Cod Pom. d1p1 mser. V §Rr 980

_ Gedrudt bei %etmacb, ‘Bnmmete" urtunbenbucb 6 597 Rr. 678 @ab bie Urtunbe, welche in ber Matrifel
ny ble Jahressabl millesimo trecentesimo triigt, thatflidhliy ing Jahr 1309 gebet, ift, u. . unter Hinweis
auf die Urfunbe vom 29. Anguft 1309 (oben RNr. 2548), von éBet[Bad; a a 9. nacbgemtefen ‘worbei.

2569.
1309 s. d. (Greifsmalb).

Die Stabt Greifswald giebt dem Lombert von Legenits fiir meun Jod) Wder im Miihlenbrud,
welde friifer Johanm Roggenbul gehdrt Haben und ielde zur Bergrbferung der Gemeinmeide
genontmen werden follen, adjt andere Jod) am Wege nad) Wavtenshagen.

Notum esse volumus omnibus presentibus et futuris, quod honorabilis vir Lambertus
dictus de Leceniz habuit novem iugera, que quondam fuerant Iohannis Rockenbuc, sita iuxta
paludem molendinorum, dictam vulgari sermone molenbric, que 'iﬁgera nunc ex consensu
consulum et libera voluntate inculta ad pascua nostra amplianda sunt relicta, pro quibus nos
eidem unanimi consensu restitniimus alia iugera octo ad colendum et arandum, sita iuxta
horrea et prope viam, que tendit Merteneshaghen, perpetuis temporibus possidenda feliciter et
quiete. Actum coram communi consilio tam novis quam antiguis.

Rads dem Greifswalver Stavthuche (Liber memorabil, XIV) fol. 31 v.

2570.
1309 s. d. (Greifswald).

Beilequng eined Streites zwijden dem Priefter Hermann Defen und Lutgard von Artlenburg
iiber die Rivdge in Gnebzoiw.

Notum esse volumus, quod omnis causa, que vertebatur inter dominum Hermannum
dictum Deken sacerdotem parte una et dominam Lutgarden de Erteneborch de ecclesia in
Gnewezow, quam idem sacerdos impetebat, est terminata et sopita. )

Radh vem Greifswalver Stadtbuche (Liber memorabil. XIV) fol. 32v. .
50*
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R571.
1309 s. d. (Greifdwalbd).

Bertrag ber Stadt Greifswald mit Johann Wltenflieh und Heinvi Wejtfal iiber einen biefen
gehbrigen Borvathsteller in dber Jifdgaife.

Notum facimus universis, quod celarium Quodda.m parvum situm in platea ante hereditatem
angularem lapideam sitam in platea piscium est Iohannis Oldenvlet et Hinrici Westfali, et nos
consules quievimus ab omni eo, quod in predicto celario habere videbamur, hac condicicne
intercurrente, quod predicti Iohannes et Hinricus idem celarium non debent in longum extendere
ad plateam, sed in latum iuxta domum ipsum possunt ad quatuor pedes ampliare.